广西壮族自治区环境保护厅办公室

桂环办函〔2015〕31 号

环境保护厅办公室关于做好 2014 年度环保
系统组织机构和人才资源统计工作的通知

各市环境保护局：

现将环保部《关于开展 2014 年度全国环保系统组织机构代

码和人才资源统计工作的通知》（环办函〔2015〕245 号）转发

给你们，请按照要求做好本辖区系统组织机构与人才资源统计

工作。

请各市环境保护局做好本级工作并组织本辖区（市、区、

县）环保局开展统计工作，并通过环境保护专网登录

10.10.143.35，于 2015 年 4 月 10日前完成数据填报和审核工作。

附件：关于开展 2014 年度全国环保系统组织机构和人才资

源统计工作的通知（环办函〔2015〕245 号）

广西壮族自治区环境保护厅办公室

2015 年 3 月 12 日

（信息是否公开：主动公开）